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امضای تفاهمنامه سهجانبه برای اجرای لولهکشی گاز منازل مددجویان در آذربایجان شرقی

با امضای تفاهمنامه سهجانبه میان شرکت گاز استان آذربایجانشرقی، کمیته امداد امام خمینی(ره) و اداره کل بهزیستی

استان، مرحله جدیدی از همکاریها برای اجرای لولهکشی داخلی منازل مددجویان آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، فرگل صحاف، مدیرکل بهزیستی استان، در این مراسم با قدردانی از این همکاری سه جانبه گفت:اقدام شرکت گاز طی

سال های گذشته در همراهی با بهزیستی برای فراهم سازی زیرساخت گازرسانی منازل مددجویان، حرکتی ارزشمند و تأثیرگذار بوده و این تفاهم نامه گامی مهم در جهت افزایش

رفاه خانوارهای تحت پوشش بوده خواهد بود.

همچنین غلامعلی ملامهدی، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان، با تقدیر از نقش مؤثر شرکت گاز افزود:همکاری شرکت گاز استان در اجرای این طرح، نشان دهنده

مسئولیت پذیری اجتماعی و توجه این مجموعه به نیازهای واقعی اقشار محروم است و این تفاهم نامه زمینه بهره مندی تعداد زیادی از خانواده های تحت پوشش را از نعمت گاز

فراهم خواهد کرد.

در ادامه فیروز خدائی، مدیرعامل و نایب رئیس هیأت مدیره شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، با تشریح ابعاد این تفاهم نامه اظهار داشت:براساس این تفاهم نامه، شرکت گاز

استان ضمن فراهم سازی زیرساخت های لازم، همکاری و هماهنگی های فنی مورد نیاز برای اجرای لوله کشی داخلی منازل مددجویان را برعهده خواهد داشت.

وی ادامه داد: هدف اصلی این طرح، ایجاد شرایط پایدار و ایمن برای استفاده از گاز طبیعی در خانه های اقشار کم درآمد است و تلاش می کنیم اجرای آن با نهایت دقت و سرعت

انجام شود.

خدائی افزود:همکاری با دستگاه های حمایتی افتخاری برای شرکت گاز است و امیدواریم با اجرای کامل این تفاهم نامه، بتوانیم بخشی از دغدغه های خانواده های نیازمند را

کاهش دهیم.

وی تصریح کرد: برمبنای تعهدات این تفاهم نامه، اجرای لوله&shy;کشی داخل منازل مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) و اداره کل بهزیستی استان، حداکثر تا

سقف هفتاد (70) میلیارد ریال، با سهم چهل (40) میلیارد ریال برای کمیته امداد امام خمینی(ره) و سی (30) میلیارد ریال برای اداره کل بهزیستی استان، به ازای هر مددجو

حداکثر تا سقف 180 میلیون ریال اجرایی خواهد شد.
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